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Eventuali reclami entro 30 giorni dalla pubblicazione
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TANTZUTSU O & R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 1 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 GALLIATE 1 2 2 3 2 77
2 2 BRIATORE MARCO 205 APN ADRIA 1 5 3 1 76

CAMPIONATO di TIRO AVANCARICA 2010-2011

CLASSIFICHE della gara del C.A.R.Assegnata alla Compagnia  (sigla)

Disputata presso SANTARCANGELO DI ROMAGNA

33° CAMPIONATO ITALIANO DI TIRO AD AVANCARICA33° CAMPIONATO ITALIANO DI TIRO AD AVANCARICA33° CAMPIONATO ITALIANO DI TIRO AD AVANCARICA33° CAMPIONATO ITALIANO DI TIRO AD AVANCARICA

2 2 BRIATORE MARCO 205 APN ADRIA 1 5 3 1 76

COMINAZZO R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

3 1 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 5 3 1 1 92
4 2 LEPORE MARCELLO 301 CUS 27675 ROMA 1 5 4 87
5 3 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 BAGNOLO MELLA 1 4 3 2 84
6 4 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 1 3 5 1 84
7 5 CESARI ALESSANDRO 408 AL 44927 LUCCA 1 3 3 3 82
8 6 CHIAPPORI MARIO 299 CUS 27094 ROMA 1 2 5 2 82
9 7 SEVERI CARLO 1288 CdP 102376 FORLI 4 4 2 82
10 8 MANCINI LUCIANO 913 CAR 8483 SANTARCANGELO DI R. 1 2 5 1 1 81
11 9 GASBARRI MARIO AUGUSTO 300 CUS 8741 VITERBO 1 2 4 2 1 80
12 10 TRIOLO GIORGIO 458 CAP 31621 SPOLETO 1 3 3 3 72
13 11 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 1 1 2 1 3 2 70

KUCHENREUTER O 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

14 1 MARIANI GIULIANO 1023 SPTA 16965 PARMA 4 6 94
15 2 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 4 4 2 92
16 3 CHIAPPORI MARIO 299 CUS 27094 ROMA 1 9 91
17 4 BRIATORE MARCO 205 APN ADRIA 1 6 3 88



18 5 GASBARRI MARIO AUGUSTO 300 CUS 8741 VETRALLA 1 5 3 1 86
19 6 COSTA SANTO 1329 ARTA 57873 ROMA 4 5 1 83

KUCHENREUTER R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

20 1 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 4 6 94
21 2 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 3 6 1 92
22 3 GARDOSI WAINER 1378 BdP 54587 CREVALCORE 3 6 1 92
23 4 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 GALLIATE 3 6 1 92
24 5 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 3 6 1 92
25 6 ANSALONI GABRIELE 975 BdP 159647 FERRARA 3 5 2 91
26 7 CESANO PIETRO 960 SPTA 272730 CASALMAGGIORE 3 4 3 90
27 8 CORTINI DARIO 1304 AR 1016 RAVENNA 2 6 2 90
28 9 LEPORE MARCELLO 301 CUS 27675 ROMA 2 6 2 90
29 10 MANCINI LUCIANO 913 CAR 8483 SANTARCANGELO DI R. 3 4 2 1 89
30 11 CHIAPPORI MARIO 299 CUS 27094 ROMA 1 7 2 89
31 12 CESARI ALESSANDRO 408 AL 44927 LUCCA 1 7 2 89
32 13 CATELLI CORRADO 1351 AV 37294 CEREA 4 2 2 2 88
33 14 MARIANI GIULIANO 1023 SPTA 16965 PARMA 3 3 3 1 88
34 15 GASBARRI MARIO AUGUSTO 300 CUS 8741 VITERBO 2 5 2 1 88
35 16 COSTA SANTO 1329 ARTA 57873 ROMA 3 2 4 1 8735 16 COSTA SANTO 1329 ARTA 57873 ROMA 3 2 4 1 87
36 17 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 2 4 3 1 87
37 18 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 1 6 2 1 87
38 19 LORENZINI FELICE 901 CUS 1054 ROMA 1 5 4 87
39 20 ASPETTATI ROBERTO 892 LTA 124469 3 2 3 2 86
40 21 PAPI EMILIO 719 LTA 20841 LUCCA 3 1 3 3 84
41 22 BRIATORE MARCO 205 APN ADRIA 2 3 2 3 84
42 23 MAMBELI FRANCO 1047 CdP 9921 FORLI 2 2 4 2 84
43 24 DELAI IRZIO 1374 CdP 106766 FORLI 1 1 7 1 82
44 25 BURNACCI WALTER 775 CdP 102369 FORLI 1 2 3 4 80
45 26 MANNA DANILO 1314 CUS 27769 ROMA 2 6 2 80
46 27 SOVILLA ALBERTO 941 CAP 23937 PERUGIA 2 1 2 4 1 79
47 28 TORRINI CARLO 1238 ARTA 144726 ROMA 2 3 5 77
48 29 COLOTTO ALESSANDRO 990 LTA 149521 LASTRA A SIGNA 2 3 2 3 74
49 30 MAZZOTTI MARCO 444 LARC 7069 FAENZA 1 3 3 1 2 59

COLT 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

50 1 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 4 1 4 1 88
51 2 MANNA DANILO 1314 CUS 27769 ROMA 1 4 4 1 85



MARIETTE 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

52 1 STROCCHI FULVIO 765 AR 1013 RAVENNA 5 3 2 93
53 2 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 4 4 2 92
54 3 FORNASARI LORIS 290 CdP FORLI 3 5 2 91
55 4 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 3 4 3 90
56 5 CESANO PIETRO 960 SPTA 272730 CASALMAGGIORE 3 4 3 90
57 6 ANSALONI GABRIELE 975 BdP 159647 FERRARA 2 6 2 90
58 7 LEPORE MARCELLO 301 CUS 27675 ROMA 2 6 2 90
59 8 GARDOSI WAINER 1378 BdP 54587 CREVALCORE 3 4 2 1 89
60 9 MANNA DANILO 1314 CUS 27769 ROMA 2 5 3 89
61 10 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 2 5 2 1 88
62 11 TRIOLO GIORGIO 458 CAP 31621 SPOLETO 1 6 3 88
63 12 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 1 5 4 87
64 13 SOVILLA ALBERTO 941 CAP 23937 PERUGIA 1 6 2 1 86
65 14 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 GALLIATE 1 5 3 1 86
66 15 MARIANI GIULIANO 1023 SPTA 16965 PARMA 6 3 1 85
67 16 MAMBELI FRANCO 1047 CdP 9921 FORLI 2 4 1 2 1 84
68 17 FARNETI GABRIELE 1285 CdP 260957 FORLI 2 4 1 2 1 84
69 18 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 BAGNOLO MELLA 6 1 1 2 8169 18 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 BAGNOLO MELLA 6 1 1 2 81
70 19 BRASINI ANDREA 1239 CdP 181100 FORLI 1 4 1 3 1 80
71 20 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 2 1 3 2 2 79
72 21 CATELLI CORRADO 1351 AV 37294 CEREA 1 2 2 3 2 77
73 22 FABBRI GUALTIERO 439 LARC 17086 FAENZA 1 3 4 2 74
74 23 COSTA SANTO 1329 ARTA 57873 ROMA 1 1 2 1 3 1 63
75 24 BOSI NERIO 437 LARC 7049 FAENZA 1 2 3 1 1 2 59
76 25 TORRINI CARLO 1238 ARTA 144726 ROMA 2 1 1 2 1 2 40

S & W 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

77 1 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 3 5 4 2 1 127
78 2 BRASINI ANDREA 1239 CdP 181100 FORLI 1 7 5 1 1 125
79 3 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 GALLIATE 2 4 7 1 1 124
80 4 CESANO PIETRO 960 SPTA 272730 CASALMAGGIORE 2 6 1 4 1 1 121
81 5 TARTAGNI DANIELE 1005 AR 767 RAVENNA 2 4 3 3 2 1 116
82 6 GASBARRI MARIO AUGUSTO 300 CUS 8741 VITERBO 5 3 2 3 1 106
83 7 SEVERI CARLO 1288 CdP 102376 FORLI 5 2 2 2 2 2 105
84 8 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 36762 CASALMAGGIORE 3 4 1 3 2 1 1 99

DONALD MALSON R  (Mariette 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0



85 1 FARNETI GABRIELE 1285 CdP 260957 FORLI 4 3 2 1 80
86 3 STROCCHI FULVIO 765 AR 1013 RAVENNA 3 2 1 1 2 1 73
87 2 SEVERI CARLO 1288 CdP 102376 FORLI 3 2 3 2 71
88 4 TORRINI CARLO 1238 ARTA 144726 ROMA 2 2 1 2 2 1 61
89 5 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 BAGNOLO MELLA 1 2 4 1 2 59
90 6 FABBRI GUALTIERO 439 LARC 17086 FAENZA 1 3 1 2 1 1 49
91 7 SOVILLA ALBERTO 941 CAP 23937 PERUGIA 1 2 1 3 26
92 8 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 2 2 1 25
93 9 TRIOLO GIORGIO 458 CAP 31621 SPOLETO RIT.
REMINGTON R  (Mariette 25mt.  + Mariette 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

94 1 STROCCHI FULVIO 765 AR 1013 RAVENNA 165
95 2 FARNETI GABRIELE 1285 CdP 260957 FORLI 164
96 3 FABBRI GUALTIERO 439 LARC 17086 FAENZA 123

HIZADAI O&R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

97 1 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 BAGNOLO MELLA 2 4 4 88
98 2 PLATZGUMMER KURT 60043 COLDRANO 1 4 2 3 74

TANEGASHIMA O&R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

99 1 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 BAGNOLO MELLA 2 3 2 3 84
100 2 PLATZGUMMER KURT 60043 COLDRANO 2 6 2 80100 2 PLATZGUMMER KURT 60043 COLDRANO 2 6 2 80
101 3 POLLIERO GIOVANNI 277 AV 33751 LONIGO 3 4 1 1 1 77
102 4 VENTURA GIAN LUIGI 243 CUS 8780 VITERBO 2 6 2 62

MIQUELET O 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

103 1 POLLIERO GIOVANNI 277 AV 33751 LONIGO 2 2 3 2 1 82
104 2 LAVARONE BENIAMINO 212 AV 33723 LONIGO 3 2 1 3 1 73

MIQUELET R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

105 1 SIFLETTO DARIO 753 AP 98158 TORINO 3 4 2 1 89
106 2 MANCINI LUCIANO 913 CAR 8483 SANTARCANGELO DI R. 1 2 2 3 2 77
107 3 ZANZI PAOLO 287 BdP 19210 FERRARA 4 1 4 1 77
108 4 AMANTINI PIO 920 CAR 8398 SANTARCANGELO DI R. 1 2 2 1 2 2 73
109 5 ZANZIGIROLAMI SANTE 225 AV 50595 LONIGO 2 1 1 3 1 1 1 50

PENNSYLVANIA O/R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

110 1 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 BAGNOLO MELLA 1 3 3 3 82
111 2 FILIPPI MAURO 985 CUS 131246 VITERBO 1 3 1 5 80
112 3 LAVARONE BENIAMINO 212 AV 33723 LONIGO 4 2 4 80
113 4 FABBRI FRANCESCO 634 LARC FAENZA 1 3 1 2 2 1 76
114 5 MANCINI LUCIANO 913 CAR 8483 SANTARCANGELO DI R. 1 1 2 4 2 75



115 6 ZANGIROLAMI SANTE 225 AV 50595 LONIGO 2 2 2 1 1 2 41

GUARDIA NAZIONALE 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

116 1 COMINI FRANCO 1177 SLV 114453 MILANO 2 2 2 1 1 2 51
117 2 BRAMBILLA SERGIO 377 SLV 11233 CODOGNO 2 2 2 3 50

LAMARMORA O 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

118 1 LAVARONE BENIAMINO 212 AV 33723 LONIGO 2 2 1 1 1 1 49

LAMARMORA R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

119 1 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 5 2 3 92
120 2 DE PAOLI GIORGIO 509 CdP 9864 FORLI 3 4 3 90
121 3 ARRIGONI CARLO 105 APN 17553 SOMMA LOMBARDO 1 6 3 88
122 4 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 16741 PARMA 2 2 6 86
123 5 VENTURA GIAN LUIGI 243 CUS 8780 VITERBO 2 1 6 1 84
124 6 D'ADDETTA MATTEO 992 AP 15051 TORINO 2 1 5 2 83
125 7 SIFLETTO DARIO 753 AP 98158 TORINO 5 3 2 83
126 8 FABBRI FRANCESCO 634 LARC FAENZA 2 3 1 3 1 78
127 9 RUSTICALI GIOVANNI 926 CAR SANTARCANGELO DI R. 1 2 2 3 2 77
128 10 ZANGIROLAMI SANTE 225 AV 50595 LONIGO 3 4 2 1 56
129 11 ESPOSITO ANTONIO 1247 LTA 82776 LASTRA A SIGNA 2 2 2 2 1 53

VETTERLI O 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0VETTERLI O 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

130 1 GIACOPELLI CESARE 814 SLV 30106 PARMA 5 5 95
131 2 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 4 4 2 92

VETTERLI R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

132 1 FILIPPI MAURO 985 CUS 131246 VITERBO 6 3 1 95
133 2 GIACOPELLI CESARE 814 SLV 30106 PARMA 6 3 1 95
134 3 DE PAOLI GIORGIO 509 CdP 9864 FORLI 5 5 95
135 4 NICOLI LEONARDO 1333 AV 54331 COPPARO 4 6 94
136 5 D'ADDETTA MATTEO 992 AP 15051 TORINO 5 1 4 91
137 6 VENTURA GIAN LUIGI 243 CUS 8780 VITERBO 1 6 3 88
138 7 PLATZGUMMER KURT 60043 COLDRANO 2 5 1 2 87
139 8 FABBRI FRANCESCO 634 LARC FAENZA 1 5 2 2 85
140 9 BOSCHETTI ROMANO 1235 CAR 8418 SANTARCANGELO DI R. 2 4 1 2 1 84
141 10 COLOTTO ALESSANDRO 990 LTA LASTRA A SIGNA 1 3 4 2 83
142 11 MONTAGNOLI GIOVANNI 1354 AV 94624 CEREA 5 3 2 83
143 12 RUSTICALI GIOVANNI 926 CAR SANTARCANGELO DI R. 5 2 2 1 81
144 13 GRILLI MAURIZIO 1284 CdP 18121 FORLI 1 2 3 4 80
145 14 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 16741 PARMA 3 4 3 80



146 15 PICCIOLI VALERIO 720 LTA 82862 LASTRA A SIGNA 2 3 3 1 1 64
147 16 ASPETTATI ROBERTO 892 LTA 124469 2 1 2 2 2 1 56
148 17 SARRI SILVANO 721 LTA 82879 LASTRA A SIGNA 2 1 1 29

MAXIMILIAM R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

149 1 ANDREOLI ANTONIO 1032 SLV 148058 SASSUOLO 1 5 4 87
150 2 ROPA LORENZO 946 SLV 18902 SASSUOLO 4 1 3 2 77

GETTYSBURG O&R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

151 1 BRAMBILLA SERGIO 377 SLV 11233 CODOGNO 1 2 2 1 4 65 R

152 2 COMINI FRANCO 1177 SLV 114453 MILANO 1 1 2 5 1 59 R

153 3 COMINI FRANCO 1177 SLV 114453 MILANO 2 3 2 2 1 57 O

154 4 AMANTINI PIO 920 CAR 8398 SANTARCANGELO DI R. 1 1 2 2 2 1 49 O

155 5 BRAMBILLA SERGIO 377 SLV 11233 CODOGNO 1 1 1 17

MINIE' O 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

156 1 ARRIGONI CARLO 105 APN 17553 SOMMA LOMBARDO 2 7 1 91
157 2 LAVARONE BENIAMINO 212 AV 33723 LONIGO 1 1 3 1 1 1 2 41

MINIE' R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

158 1 CASUCCI GIULIANA 110 APN 17616 SOMMA LOMBARDO 1 4 5 86
159 2 ARRIGONI CARLO 105 APN 17553 SOMMA LOMBARDO 1 5 2 2 85
160 3 TIVELLI ADRIANA 221 APN 1 3 4 2 83160 3 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 1 3 4 2 83
161 4 ROPA LORENZO 946 SLV 18902 SASSUOLO 1 3 4 1 1 82

WHITWORTH R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

162 1 CASUCCI GIULIANA 110 APN 17616 SOMMA LOMBARDO 7 3 97
163 2 ANDREOLI ANTONIO 1032 SLV 148058 SASSUOLO 6 4 96
164 3 ROPA LORENZO 946 SLV 18902 SASSUOLO 6 4 96
165 4 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 5 4 1 94
166 5 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 16741 PARMA 1 3 1 2 2 1 58

WALKIRIE 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

167 1 CASUCCI GIULIANA 110 APN 17616 SOMMA LOMBARDO 9 1 99

SHARPSHOOTER 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

168 1 ROPA LORENZO 946 SLV 18902 SASSUOLO 2 8 3 2 128
169 2 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 16741 PARMA 1 4 5 4 1 119

486 92155 3 8 6 0 0 0 3 0 0 0 0 162

CAMPIONATO a SQUADRE



170 1 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore X
3° tiratore X
4° tiratore ris.

Risultato

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

17553

42526

17616

APN
Numero 

tessera 

UITSCognome e Nome

Numero 

tessera 

CNDA
R*

85

83

86

TIVELLI ADRIANA
ARRIGONI CARLO

221

110CASUCCI GIULIANA

105

SPECIALITA' MINIE' R

254TOTALE

O* note


